- 1 -

平成２５年７月３０日

県南サマーフェスティバル

参加選手・保護者 各位

福島県テニス協会

会長 須佐 喜夫

県南サマーフェスティバル代表決定のお知らせ

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、本協

会の活動に対しまして、日頃より深甚なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記のことについて、全日本ジュニアテニス選手権大会の参加選手も決定し、県

南サマーフェスティバルにおける選抜チームのメンバーも確定いたしましたので、ご連絡

いたします。福島県中学生選抜チームの代表として、日頃の練習の成果を十二分に発揮し

て頑張って欲しいと思います。

なお、集合・解散については、保護者の皆様のご協力をいただき、現地集合・現地解散

といたしますので、交通事故に留意され、送迎のご協力くださるようお願い申し上げます。

＝ 連 絡 事 項 ＝

＜大会会場＞

７日（水） ８日(木) ９日(金) 備 考

男子 牡丹台 ﾚｼﾞｰﾅ or １～８ T・３位 L ＝レジーナ／９～１６ T ＝しらさか／ 予選リーグの結果で最終日の会場決定

牡丹台 4 位、４・5 位 L ＝牡丹台
女子 レジーナ しらさか 上位 T＝ﾚｼﾞｰﾅ/下位 LT＝しらさか （T=トーナメント／L=リーグ）

＜日 程：８月７日（水）＞

集合時間 受付 公式練習 ｵｰﾀﾞｰ表提出 監督会議 開会式/競技開始
男子 ９：１５ 9:30～ 9:50 9:30～ 9:50 9:30～ 9:50 9:35～ 9:50 10:00～ /10:20
女子 ８：４５ 9:00～ 9:20 9:00～ 9:20 9:00～ 9:20 9:05～ 9:20 9:30～/ 9:50
※男子は、牡丹台（須賀川）・女子は、ﾚｼﾞｰﾅ（天栄村）集合になります。

＜男子移動：主催者バス利用＞

７日（水）牡丹台 → レジーナ １７ :３０発
レジーナ → ペンション １７：３０より運行開始

８日（木）ペンション→ レジーナ ７：００より運行開始

レジーナ → 会場未定 （順位により決定）

レジーナ → ペンション １７：３０より運行開始

９日（金）ペンション→ レジーナ ７：００より

レジーナ → 会場未定（順位により決定）

＜女子移動：主催者バス利用＞

７日（水）レジーナ → ペンション １７：３０より運行開始

８日（木）ペンション→ レジーナ ７：００より

レジーナ → しらさか ７：４５発

しらさか → レジーナ １７：００より

レジーナ → ペンション １７：３０より運行開始

９日（金）ペンション→ レジーナ ７：００より

- 2 -

＜解散時間および解散場所＞（男子）

会場解散時間 ８月９日（金） 午後４時００分頃（閉会式１５時予定）

会場解散場所 最終日の会場（レジーナまたはしらさか）

※保護者引率による。

＜解散時間および解散場所＞（女子）

会場解散時間 ８月９日（金） 午後４時００分頃（閉会式１５時予定）

会場解散場所 最終日の会場（レジーナまたはしらさか）

※保護者引率による。

＜準 備 物＞

テニス用具一式（ラケット・ウェアー・シューズ・ウォームアップ）

タオル・替えのウェアー・ドリンク等

筆記用具・メモ用紙・夏休みの宿題等

＜参 加 料＞

１７，０００円（宿泊費１泊２食×２泊＋Ｔシャツ代＋栄養費等）

※ 会場集合時に徴収します。

＜弁当＞

８月７日（水）～９日（金）の昼食は、福島県テニス協会において準備をします。

＜引 率 者＞

男子監督 福島県テニス協会中学校テニス連盟 佐々木英人（郡山第五中学校）

女子監督 福島県テニス協会中学校テニス連盟 根本 正良（石川義塾中学校）

＜宿 泊 先＞

羽鳥湖高原ペンション「もめんのおうち」（０２４８－８５－２３６６）

＜福島県中学生選抜チームメンバー／太字＝キャプテン＞

氏 名 所 属 氏 名 所 属

１ 今野剛瑠 ① ＳＯＴＣ（西郷一中） 鈴木 理瑚 ② ア・パースＪｒ（平三中）

２ 吉田響介 ① 橘Ｊｒアカデミー（郡山七中） 遠藤 春希 ② 橘Ｊｒアカデミー（行健中）

３ 横山樺衣 ② モンキーテニス村（錦中） 佐藤 はな ① ＧＡＴＣＪｒ（信夫中）

４ 根本将広 ② 石川義塾中学校 佐々木美和 ② いわきＮＴＣ（中央台北中）

５ 渡辺祐希 ② ＧＡＴＣＪｒ（野田中） 猪狩 舞 ① いわきＮＴＣ（平三中）

６ 篠崎圭吾 ② いわきＮＴＣ（中央台北中） 松岡 七海 ② 橘Ｊｒアカデミー（二本松一中）

７ 小埜航大 ② 石川義塾中学校 酒井 美優 ① 常磐ジュニア（内郷一中）

８ 佐藤弘基 ① ア・パースＪｒ（中央台南中） 古山 水晶 ② ﾓﾝｷｰﾃﾆｽ村（勿来一中）

９ 小野凛平 ① ＧＡＴＣＪｒ(福大附属中） 三浦 美彩 ② 郡山第五中学校

＜そ の 他＞

不明な点は、事務当：福島県テニス協会ジュニア委員長 佐々木英人

（携帯 ０９０－１４９０－３９３５）まで、ご連絡下さい。